
P R O J E K T 
 

UCHWAŁA NR 4/2024 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej  
w Szczecinku 

obradującego w dniach 11-12.06.2024 r. 
 

w sprawie: rozliczenia wyników działalności Spółdzielni za 2023r. 

 

Działając na podstawie §38 pkt 5 Statutu Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Szczecinku 

Walne Zgromadzenie Członków postanawia:  

§ 1 

Nadwyżkę bilansową za 2023 rok w wysokości 1.158.169,59 zł (słownie: jeden milion sto 

pięćdziesiąt osiem tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych 59/100) podzielić w ten sposób, że: 

- kwota 3.398,02 zł netto stanowiąca nadwyżkę przychodów nad kosztami z opłat 

eksploatacyjnych lokali użytkowych własnościowych zostanie odniesiona do rozliczenia w roku 

2024, zgodnie z art. 6 ust 1 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych, 

- kwota 1.103,04 zł stanowiąca nadwyżkę kosztów nad przychodami z opłat eksploatacyjnych 

garaży zostanie odniesiona do rozliczenia w roku 2024, zgodnie z art. 6 ust 1 ustawy  

o spółdzielniach mieszkaniowych, 

- kwota 855.874,61 zł zasili konto funduszu zasobowego Spółdzielni Mieszkaniowej, 

- kwota 300.000,00 zł zasili konto funduszu remontowego w części dotyczącej nieruchomości 

własnych Spółdzielni. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia. 

  

 

 

Głosowanie: 

Część WZ Liczba osób - za Liczba osób - przeciw Liczba osób - wstrzymujących się 

I    

II    

Razem    

 

Podpisy: 

Część WZ Sekretarz Walnego Zgromadzenia Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

I   

II   

 


